: YL LL Wm\%%%\%

S \ 2024 - 2025 ropa

MNEPEYEHb MEHIO

CYYETOM NOTPEBHOCTU B MULLEBbIX BELLLECTBAX U SHEPTUU
B OBLLEOBPA30BATE/IbHbIX YYPEXAEHMAX
B BO3PACTE C12 A0 18 JIET
HA MEPUOA YYEBHOIO rOAA 2024-2025 r




Mpuem nuwm, HaumeHoBaHue 6nioaa

KALIA PUCOBAA MONTOYHAA C MACIIOM
CNMBOYHbBIM

KOHOWUTEPCKWUE U3AENNA
YA C CAXAPOM
KOMMNOT U3 CMECU CYXO®PYKTOB

BATOH OBOTrALLEHHbIV

Monoko

CAJNAT U3 CBEKIbl C MACNIOM PACTUTE/TbHbIM
CYN KAPTO®EJIbHbIA C FTOPOXOM

KOTNETbI PYBJIEHHBIE U3 MACA NTULbI (KYPbI)
BUTOYKU PbIEHLIE B MONNOYHOM COYCE
MAKAPOHHbBIE U3LENNA OTBAPHbBIE

HAMWTOK U3 NNOAOB LWWMMNOBHUKA

BATOH OBOTALLEHHbIN

XNEB PYXAHO-MWEHWYHBIX OBOT.
MUWKPOHYTPUEHTAMU

Macca
nopuum
7-11 net

3aBTpak

250/5
40

200

40

2 3aBTpak

200

Ob6en
60

200
50/40

50/40
150

200
20

25

COrnACOBAHO

Macca
nopuuu
12-18 net

KanopuiHocTs,
Kkan

287,42
141,25

60,46
77,41

104,80

60,79
123,62
178,79

139,32
197,59

132,50
52,40

50,99




Mpuem nuwu, HaumeHosaHue Gnioga

KALLA MAHHAA MOJTOYHASA C MACNIOM
CNMBOYHbIM

YAI C IMMOHOM
HAMUTOK K3 NNOAOB LWMMOBHUKA

®PYKTbl CBEXVE
BATOH OBOTALLEHHbI

OrYPEL| COJIEHbIN

BOPLL C KAMYCTOW U KAPTO®EJIEM U CO
CMETAHOU

TE®TENN PbIBHbIE
BUTOYKN MACHLIE C COYCOM TOMATHbIM

KAPTO®ENBHOE NIOPE
KOMMOT M3 CBEXMX NNOAOB

BATOH OBOTrALLEHHbIN

XNEB PXXAHO-MLWEHWYHbLIA OBOT.
MWKPOHYTPUEHTAMU

Macca
nopuuu
7-11 ner

3aBTpak
250/5

200/7
200

100
40

2 3aBTpak

200

Macca
nopuuu
12-18 net

COrnACOBAHO

Kanopu#HocTb,
Kkan

272,15

61,56
132,50

44,64
104,80

8,40
101,38

142,12
278,89

146,65
111,12

52,40

50,99

10,58
22,30
30,80

13,05
9,38

2,16
1,86
137,00




Mpuem nuwm, HaumeHoBaHue Gnioaa

KALLA MWEHHAA MONOYHAA C MAC/TIOM
CNMBOYHbLIM
OPYKTbl CBEXXVE

YA C CAXAPOM
KOMMOT N3 CMECU CYXO®PYKTOB

BEATOH OBOTALLEHHbIV

Monoko

CANAT 13 KBALLEHOW KAMYCTbI
PACCOJIbHUK NEHUHIPALCKUA CO CMETAHOMN

NTUUA , TYLUEHHAA B COYCE
KOTNETbI PbIBHBIE NKOBUTENBLCKUE

KALLA rPEYHEBAA PACCBINYATAA

HAMUTOK K3 NNOAOB WMNOBHUKA

BATOH OBOrALLEHHBIN

XNEB P>XAHO-MWEHWYHbIV OBOT.
MUKPOHYTPUEHTAMU

Macca
nopuuu
7-11 net

3aBTpak

250/5

100

© 200
200
40

2 3aBTpak

200

Macca
nopuum
12-18 net

COrNnACOBAHO

KanopwuitHocTb,
Kkan

333,06

44,62
60,46
77,41
104,80




Mpuem nuwm, HaumeHoBaHue 6nioaa

KALLA OBCAHAA CO CNMBOYHbLIM MACJIOM

KOHAWTEPCKUE U3AENUA

YAW C CAXAPOM

KOMMNOT U3 CMECU CYXO®PYKTOB
BATOH OBOTALLEHHbIN

Monoko

OTYPEL|, CONEHbIN

CYMN KAPTO®ENbHbIA C ®ACONbIO

BUTOYKU MACHBLIE C COYCOM TOMATHbIM
PbIBA 3ANEYEHHAA B MOJIOYHOM COYCE

PUC NPUNYLLEHHBIN
HAMUTOK K3 NNOAOB LUMMNOBHUKA

BATOH OBOTALLEHHbIA

XNEB PYXAHO-NWEHWYHBIN OBOT.
MUKPOHYTPUEHTAMU

Macca
nopumm
7-11 ner

3aBTpak

250/5

40

200
200
40

2 3aBTpak

200

Macca
nopuum
12-18 net

COrnACOBAHO

KanopuitHocTb,
Kkan

297,56

141,25

60,46
77,41
104,80

7,80

123,46

278,89
111,82

205,86
132,50
52,40
50,99

15,00

21,00
42,06

13,42
8,82
2,16
1,86

137,00




Mpuem nuwwu, HaumeHoBaHue 6nioaa

KALLA MOJTOYHAA "OPY>KBA"

KAKAO C MOJIOKOM
HAMUTOK K3 NNOAOB LWMNOBHUKA

BATOH OBOTALLEHHbIN

Monoko

CANAT U3 CBEKIblI C MACJIOM PACTUTEJIbHbLIM

CYN KYPUHbIA C BEPMULLENBIO, KAPTO®ENEM

MNEYEHb NO-CTPOrAHOBCKU
PbIBA TYWEHHAA B TOMATE C OBOLLAMU

MAKAPOHHbIE U3OENNA OTBAPHbIE

KOMMOT U3 CMECKU CYXO®PYKTOB

BATOH OBOTALLEHHbIA

XNEB PYXAHO-MNWEHWUYHbIX OBOT.
MUKPOHYTPUEHTAMU

Macca Macca
nopuuu nopuuun
7-11 ner 12-18 net

3aBTpak
250/5

200
200
40

2 3aBTpak

200

COrnACOBAHO

KanopwuiHocTsb,
Kkan

269,25

141,00
132,50

104,80

61,97
101,28

179,58
103,04

195,62

131,00
52,40

50,99




MNpuem nuwu, HaumeHosaHue 6nioga

CYN MONOYHbIA C MAKAPOHHBLIMU
U3JENNAMU

KOHOWTEPCKUE U3OENUA

YAM C IMMOHOM

KOMMOT U3 CMECU CYXOPPYKTOB
BATOH OBOTALLEHHbIN

Monoko

CAJAT U3 MOPKOBW

LM N3 CBEXKEW KAMYCTbl CO CMETAHOWM

nnoB U3 NTULbI

PblBA 3ANEYEHHAA C KAPTO®ENEM MNO-PYCCKU
KOMMOT U3 CBEXWUX ABNIOK

BATOH OBOTALLEHHbIA

XNEB PYXAHO-MNWEHWUYHbBIN OBOT.
MUKPOHYTPUEHTAMU

Macca Macca
nopuuu nopuuu
7-11 ner 12-18 net

3aBTpak

250

40
200/7
200
40

2 3aBTpak

200

COrNACOBAHO

KanopuitHocTb,
Kkan

73,27
82,04
514,15
211,34
111,12
52,40

50,99

10,58
23,29
64,20

9,38
2,16
1,86
137,00




Mpuem nuwu, HaumeHoBaHue Gnoga

KALLA PUCOBASI MOJIOYHAS C MACIIOM
CNMBOYHbIM

®PYKTbl CBEXXVE

YA C CAXAPOM

HAMWUTOK U3 NNOJOB LUMMOBHUKA
BATOH OBOTALEHHbIN

OrYPEL| CONEHbIN

CYN KAPTO®ENbHbIA C FOPOXOM
TESTENN PbIBHbIE

BUTOYKN MACHBIE C COYCOM TOMATHbIM
KAPTO®E/LHOE MIOPE

KOMMOT U3 CMECY CYXO®PYKTOB

BEATOH OBOTALLEHHbIV

XNEB PXXAHO-NLWEHWYHbIA OBOT.
MUKPOHYTPUEHTAMU

Macca
nopuuu
12-18 net

Macca
nopuuu
7-11 ner

3aBTpak

250/5

100

200
200
40

2 3aBTpak

200

COrnACoBAHO

KanopuiHocTb,
Kkan

287,42

44,64
59,25
132,50
104,80

7,80
123,62
142,32
278,89
146,65
77,41
52,40

50,99




«Makcumyc»

"‘Makcumyc”

Mpuem nuwu, HaumeHoBaHue 6nioaa

KALLA MWEHHASA MONOYHASA C MACTIOM
CIIMBOYHbIM

YA C CAXAPOM
KOMMOT U3 CMECU CYXO®PYKTOB
BATOH OBOTALLEHHbIA

Monoko

CANAT U3 CBEKJIbl C MACJIOM
PACTUTENIbHbIM

BOPLL C KAMYCTOW N KAPTO®ENIEM U CO
CMETAHOWM

NTUUA , TYWWEHHAA B COYCE
KOTNETbI PbIBHbIE NMIOBUTENBCKUE
PUC NPUMNYLWEHHbBIN

KOMMNOT U3 CBEXXUX NNOAOB
BATOH OBOTALLEHHbIN

XNEB PXXAHO-TNLEHUYHbIN OBOT.
MUKPOHYTPUEHTAMU

Macca
nopuum
7-11 net

3aBTpak
250/5

200
200
40

2 3aBTpak

200

COrNACOBAHO

Macca
nopuum
12-18 net

KanopuiHocTb,
Kkan

333,06

60,46
77,41
104,80

8,40

101,38

220,29
114,56
205,86
115,00

52,40

50,99

Llena,
py6.




Ob) «aMakcumyc»
“3:0 aKCMMyC//

Mpuem nuwm, HaumeHoBaHue 6nioga

KALLA OBCAHAA CO CNTIMBOYHbLIM MACNIOM

®PYKTbl CBEXXUE

YA C CAXAPOM U1 JIMMOHOM
HAMUTOK K3 NNIOAOB LWWMMNOBHUKA
BATOH OBOTALEHHbIA

Monoko

CANAT BUTAMUHHbI

CYN KYPWUHbIN C BEPMULLENbBIO, KAPTOGENEM
KOTNETbI PYBNEHHBIE U3 MSICA MTWLIbI (KYPbI)
PbIBA 3AMEYEHHAS B MOJIOYHOM COYCE
KAPTO®ENLHOE MIOPE

KOMMOT U3 CBEXWX NNOAOB

BATOH OBOTALLEHHbIN

XNEB PXXAHO-MLLEHUYHbIV OBOT.
MUKPOHYTPUEHTAMM

Macca
nopuuu
12-18 net

Macca
nopuuu
7-11 net

3aBTpak

250/5

150
200/7

200
20
2 3aBTpak

200

COrNnACOBAHO

KanopuitHocTs,
Kkan

55,94
105,90
178,79
111,82
146,65
115,00

65,50

50,99




Mpuem nuwm, HaumeHoBaHue Gnoaa

MAKAPOHHbIE M3OENNUA OTBAPHbBIE C CbIPOM
KOHOWTEPCKWUE U3OENUA

YAW C CAXAPOM

HAMUTOK K3 NNOAOB LWMMOBHUKA

BATOH OBOTALLEHHbIA

KAMYCTA KBALLEHAA

PACCONBbHUK NEHWHMPAOCKUA CO CMETAHOWN
BE®CTPOrAHOB

PbIBA TYLWWEHHAA B TOMATE C OBOLLAMU
KALLA rPEYHEBASA PACCbINYATAA

KOMMOT U3 U3IOMA

BATOH OBOrALEHHbIA

XNEB PXXAHO-MWEHWYHbIWA OBOT.
MWUKPOHYTPUEHTAMW

MEHIO

10 AeHb

Macca Macca
nopuuu nopuum
7-11 ner 12-18 ner

3aBTpak

200/15 220/20
40 40

200 200
200 200

40 40

2 3aBTpak

200

COrnACOBAHO

KanopuitHocTb,
Kkan

320,34
141,25

60,46
132,50
104,80

14,40
114,65
362,77
103,04
251,39
147,40

52,40

61,19




